
sociodemografická 
data

97
WEBŮ

5,7 mil
RU/měsíc

NetMonitor Březen 2018



kdo jsme

Vydavatel

Mediazastupitel

5,7 mil
RU



prezentace serverů

tiscali.cz

• Rozcestník všech webů z rodiny TISCALI MEDIA.

• Najdeme zde zprávy z domova i ze světa, předpověď 

počasí, program kin a klubu, horoskopy a mnoho 

dalšího. 

• Oblíbenou službou je také email zdarma, na který se 

pomocí Tiscali.cz může uživatel zaregistrovat nebo 

přihlásit.

58%

42%
Pohlaví

Muži

Ženy

51%

44%

33%

31%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Uživatelé / měsíc 2 194 169

Zhlédnuté stránky / měsíc  46 688 878



prezentace serverů

zpravy.tiscali.cz

• Zprávy od TISCALI MEDIA každý den přináší 

čerstvé zprávy z domova i ze světa.

• Články především o politice, financí a ekonomiky, 

které jsou neustále aktualizované.

61%

39%
Pohlaví

Muži

Ženy

50%

40%

34%

36%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Uživatelé / měsíc 593 539 

Zhlédnuté stránky / měsíc  2 956 941



prezentace serverů

zeny.tiscali.cz

• Společenský magazín plný zajímavostí pro ženy.

• Sledujeme nejnovější trendy v oblasti výchovy 

dětí, novinky o zdravé výživě nebo péče o 

miminka a dalších oblastí, které mohou zajímat 

moderní ženu. 

46%
54%

Pohlaví

Muži

Ženy

52%

54%

60%

27%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Uživatelé / měsíc 71 785

Zhlédnuté stránky / měsíc  568 921



prezentace serverů

osobnosti.cz

• Portál, který nabízí spoustu informací 

o zahraničních i českých osobnostech, zpěvácích, 

sportovcích, modelkách, spisovatelích, ale 

i politicích.

• Součástí portálu jsou také zajímavé články o 

současném společenském dění.

Zhlédnuté stránky / měsíc  5 026 979

Uživatelé / měsíc 733 922

45%
55%

Pohlaví

Muži

Ženy

58%

48%

43%

28%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

uschovna.cz

• Online systém pro sdílení souborů, kalendáře a 

kontaktů mezi více uživateli prostřednictvím 

jednoduchého webového rozhraní.

• Služba pro zasílání objemných dat (do 7 GB 

zdarma), alternativa k emailům nebo FTP.

• Uschovna.cz je populární mezi firmami, IT 

odborníky i běžnými uživateli.

Zhlédnuté stránky / měsíc  5 833 679

Uživatelé / měsíc 661 152

57%

43%

Pohlaví

Muži

Ženy

67%

79%

45%

39%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

doktorka.cz

• Jeden z nejstarších portálů o zdraví a kráse, který 

na českém trhu působí přes 15 let.

• Populárním způsobem seznamuje širokou 

veřejnost s možnostmi, jak zlepšit svůj zdravotní 

stav – velká databáze nemocí a diagnóz, poradny, 

diskuze.

Zhlédnuté stránky / měsíc  1 548 784 

Uživatelé / měsíc 498 391

41%

59%

Pohlaví

Muži

Ženy

55%

54%

36%

39%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

games.cz

• Jeden z nejdéle fungujících a největších českých 

serverů o počítačových a konzolových hrách.

• Recenze, preview, novinky, videorecenze, témata, 

hardware, podcasty, diskuze hráčů.

Zhlédnuté stránky / měsíc  3 752 384

Uživatelé / měsíc  305 154

76%

24%
Pohlaví

Muži

Ženy

56%

40%

19%

72%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

nasepenize.cz

• Ekonomicko-finanční server.

• Nabízí zprávy ze světa businessu, rodinných 

financí, akciových trhů a politiky.

• Rostoucí návštěvnost je podpořena i službami 

jako jsou hypoteční a penzijní kalkulačky, 

on-line finanční poradenství a další.

Zhlédnuté stránky / měsíc  187 485

Uživatelé / měsíc 100 069

44%

56%

Pohlaví

Muži

Ženy

58%

54%

41%

18%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

mojecelebrity.cz

• Portál, který denně přináší články o aktuálním 

dění ze světa showbusinessu a celebrit.

Zhlédnuté stránky / měsíc 140 712

Uživatelé / měsíc 91 298 

43%

57%

Pohlaví

Muži

Ženy

45%

47%

33%

22%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

meteoskop.cz

• Portál zaměřený na předpověď počasí, rozdělení 

také dle regionu. 

Zhlédnuté stránky / měsíc 719 418

Uživatelé / měsíc 81 314

58%

42%
Pohlaví

Muži

Ženy

49%

48%

35%

20%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

receptynadoma.cz

• Server zaměřený na vaření s velkou databází 

receptů, kde uživatelé mohou sdílet recepty s 

ostatními, hodnotit recepty, přidávat fotografie a 

další.

• Součástí serveru je i magazín o trendech 

v moderním vaření.

Zhlédnuté stránky / měsíc 73 780

Uživatelé / měsíc 41 820

42%

58%

Pohlaví

Muži

Ženy

49%

70%

64%

45%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

booom.cz

• Zábavný server o videohrách, youtuberech, ale i 

internetu, technologiích, hudbě 

a seriálech.

Zhlédnuté stránky / měsíc  740 111

Uživatelé / měsíc  84 563

54%
46%

Pohlaví

Muži

Ženy

58%

68%

63%

51%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

iconiq.cz

• Online magazín vznikl na podzim roku 2011.

• Informuje o novinkách především z módního 

světa, bytový design, kosmetika, cestování, svět 

celebrit nebo gurmánské tipy.

Zhlédnuté stránky / měsíc 710 567

Uživatelé / měsíc 189 071

28%

72%

Pohlaví

Muži

Ženy

81%

72%

64%

28%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

dokina.cz

• Filmový server, který nabízí programy kin 

z celé České republiky, informace 

o premiérách, databází trailerů, herců, hitparády 

a žebříčky.

Zhlédnuté stránky / měsíc 203 951

Uživatelé / měsíc 74 132

30%

70%

Pohlaví

Muži

Ženy

53%

33%

36%

38%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

nedd.cz

• Portál Nedd.cz je zaměřený na populárně-vědecká 

témata.

• V souladu se sloganem „O vědě čtivě“ na něm 

čtenáři najdou srozumitelně podané informace o 

objevech a zajímavostech z oblasti vesmíru, 

společnosti, přírody a techniky.

Zhlédnuté stránky / měsíc  298 350

Uživatelé / měsíc  41 538

59%

41%
Pohlaví

Muži

Ženy

61%

72%

59%

46%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

doklubu.cz

• Lifestylový server zaměřený na noční život 

v klubech, barech a parties v ČR.

• Obsahuje databázi klubů, přináší pravidelní 

fotoreportáže z největších parties a rychlé tipy na 

večerní programy.

Zhlédnuté stránky / měsíc  115 571

Uživatelé / měsíc  35 266

42%

58%

Pohlaví

Muži

Ženy

64%

75%

58%

43%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

karaoketexty.cz

• Cílem hudebního portálu Karaoketexty.cz je 

propagace hudebních skupin, interpretů nebo 

textařů.

• Kromě toho zde mohou uživatelé čas od času 

soutěžit v tvůrčích soutěžích, stát se členy 

fanklubů a povídat si o hudbě.

Zhlédnuté stránky / měsíc  9 024 511

Uživatelé / měsíc  1 168 560

48%52%

Pohlaví

Muži

Ženy

58%

71%

65%

59%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

CZhity.cz

• Hudební projekt CZHITY.cz,

na kterém naleznete oblíbenou píseň s akordy 

zapsanou dle originální nahrávky správně!

Zhlédnuté stránky / měsíc 150 231

Uživatelé / měsíc 35 250

62%

38%
Pohlaví

Muži

Ženy

60%

58%

42%

55%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více



prezentace serverů

HadejOsobnosti.cz

Zhlédnuté stránky / měsíc 110 000

Uživatelé / měsíc 35 421

48%52%

Pohlaví

Muži

Ženy

54%

52%

43%

68%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

• Zábavný portál s kvízi o českých i zahraničních 

osobnostech



prezentace serverů

HadejFilm.cz

Zhlédnuté stránky / měsíc 100 000

Uživatelé / měsíc 23 243

45%
55%

Pohlaví

Muži

Ženy

55%

60%

53%

65%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

• Zábavný portál s kvízi pro fanoušky zahraničních a 

českých filmů



prezentace serverů

HadejHru.cz

Zhlédnuté stránky / měsíc 98 765

Uživatelé / měsíc 25 678

68%

32% Pohlaví

Muži

Ženy

58%

54%

56%

63%

Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

• Portál pro fanoušky online her



kontakt pro mediální agentury

Karel Brýna

business director

karel.bryna@tiscalimedia.cz

Beata Albertová

beata.albertova@tiscalimedia.cz

Patrik Malina

patrik.malina@tiscalimedia.cz

kontakty



kontakty

kontakt pro přímé klienty

Petr Lyčka

petr.lycka@tiscalimedia.cz

Petra Pojerová

petra.pojerova@tiscalimedia.cz

Sabina Kubátová

sabina.kubatova@tiscalimedia.cz Zuzana Bartůňková

zuzana.bartunkova@tiscalimedia.cz



kontakty

PR a Marketing

Barbora Vosková

marketing manager

barbora.voskova@tiscalimedia.cz


